Slakt- och personforskning i kommunala arkiv
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1863 — socknarna blev kommuner
Kommunernas ansvarsomraden

— Fattigvard, skola, pensioner,
vagar, byggen

Kommunreformerna — 1950-tal, 1970-
tal

Vad finns kvar?

LUNDS
OMMUN


Presentatörsanteckningar
Presentationsanteckningar
Även landstingen 1863
I princip alla kommuner i Sverige likadant
Vindar och källare

Tipsa om bildbanken


Lunds kommun = Lunds kommuner

| Sankt Peters kloster
Kommun 1863-1913 1914 |

Lunds Landsforsamlimg (socken)
Kommun 1863-1943 1944 I

Stora Riby |
Kommun 1863-1951 1951'

[Histad Kommun 1863-1951 =

rlgellb'm och Odarsiov Kommun 1863-1951 (—
Lund

[Norra Nibbeliv Kommun 1863-1951 H =
orn
Kommun 1952-1966 1967'7

Stad 1863-1970

I@ngby Kommun 1863-1951 |—

Vallkirra Kommun 1863-1951 - Lund

Kommun 1971-
[ Viiistra Hoby Kommun 1863-1951
I Bonderup Kommun 1863-1951 |- Dalby
Municipalsamhille 1942-1954

Dalby Kommun 1863-1951
I i Fﬂ Dalby . ,
[Torme Hallzstad Kommon 1863-1951 | L Kommun 1952-1973 974J
Iﬁ:nﬂrf Kommun 1863-1951 —
[ Godetsr Kommun 1863-1951 Fﬁg’;ﬁgﬂ {985007% 195 4|—
[ Lyngy Kommun 1863-1951 }--!

I Sodyra Sandby Kommun 1863-1951

| Hardeberga Kommun 1863-1951 I%’gr;in‘?; 1?’52_1973 1974 ,—
l Revinge Kommun 1863-1951 ’
| Silvitkra Kommun 1863-1951 ﬁbmd A | ﬁ
unicipalsamhille -1957 -
[Veberdd Kommun 18631951 — [1958 1863 LUNDS
eberi
Kommun 1952-1973 1974 1 9 74: KOMMUN

[ Vornb Kommun 1863-1951



Presentatörsanteckningar
Presentationsanteckningar
Ursprungligen 22 kommuner
Sankt Peters Kloster 1914 och Lunds landsförsamling 1944 – annars 1952 och 1974. Torns kommun dock redan 1967


Olika arkiv och handlingstyper

. Kommunal-/kommunfullmaktige, stadsfullmaktige, kommunstyrelse, dratselkammare, namnder etc.

Protokoll
» Arendeakter/Diarieférda handlingar
* Korrespondens
* Personalhandlingar

Fyrktalslangder, rostlangder

m LUNDS
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Presentatörsanteckningar
Presentationsanteckningar
Protokoll kan ge mycket information om vissa personer – framförallt de som varit aktiva i politiken – men även andra såklart

Fredrik Montelin i protokollet och ska avtackas ”Kommittén för utredning av frågan om inrättande av regelbundna omnibusförbindelser inom staden Lunds område m.m.”


Olika arkiv och handlingstyper

*  Byggnadsnamnd
* Bygglovsakter/darendeakter
*  Protokoll

* Ritningar
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Presentatörsanteckningar
Presentationsanteckningar
Inte så mycket personuppgifter, men pusselbitar till levnadsförhållanden.

Krister Hansson – byggherre

Lunds kommuns bevaringsprogram

Ritningar från stan och från landskommunerna. Digitala ritningsarkivet – sök på adress eller fastighetsbeteckning


Olika arkiv och handlingstyper

. Barnavardsnamnd och andra sociala namnder
e Barnavardsmannaakter
* Fattigvard, arbetsloshet, nykterhet

* Frivilligorganisationer

el LUNDS
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Olika arkiv och handlingstyper

. Barnavardsnamnd och andra sociala namnder

MAN

ANTECKNINGAR AV BARNAVARDS
. o

Barnavardsmannaakter

— Uppgifter om foraldrarna

— Uppgifter om boendeférhallanden

Uppgifter om ekonomi, egen och andras

LUNDS
§ KOMMUN


Presentatörsanteckningar
Presentationsanteckningar
1917- barnavårdsman för barn födda utom äktenskapet – dessförinnan lag från 1902 om att ingripa om barn far illa eller beter sig illa
1926 – obligatoriskt med barnavårdsnämnd



Olika arkiv och handlingstyper

Arbetsldshetsstyrelse och Fattigvardsstyrelse

* Protokoll med langa listor

Abyggesy Alpin Slomkvist
" Jonas carlsson
- " Par Parssen
L rdvin Pparssen
" Jonas  He
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Presentatörsanteckningar
Presentationsanteckningar
I protokollen listor med namn på understödstagare
Arbetslöshetsstyrelse ibland också listor med personer som tagits ut i arbete – t.ex. för att bygga en väg


Olika arkiv och handlingstyper

Arbetsldshetsstyrelse och Fattigvardsstyrelse

Protokoll med langa listor
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Presentatörsanteckningar
Presentationsanteckningar
Fattigstyrelsen – till vänster lista över personer och hur mycket pengar de har fått – ex. ”till jul”.
Till höger lista över barn för vilka vårdnadshavaren har fått så kallad skolpeng.

Låt dessa arkiv komplettera varandra. Information kan ibland finnas i barnavårdsmannaakten, ibland i fattigstyrelsens protokoll etc. 
Exempel: pengar till att dra in el i stugan; matvaror istället för pengar – jämför med nykterhetsnämndens handlingar; pengar till skor; pengar till tågresa till sanatorium


Olika arkiv och handlingstyper

Folkskolestyrelse etc.
* Examenskataloger

* Elevkort, inskrivningsbocker
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Presentatörsanteckningar
Presentationsanteckningar
Detta är en typisk examenskatalog. Framförallt dessa som finns i arkiven.

Om vi tittar närmre…


Olika arkiv och handlingstyper

Folkskolestyrelse etc.

* Examenskataloger

KOMMUN




Olika arkiv och handlingstyper

*  Folkskolestyrelse etc.

Examenskataloger



Presentatörsanteckningar
Presentationsanteckningar
Namn på elev och förälder, hemvist 8by, tomtnr., gatuadress

Hur många terminer de gått, skolår och betyg

Närvaro och frånvaro


Bonderup
Dalby
Genarp
Godelov
Hardeberga
Hastad
Hallestad

Igeldsa och Odarslov

Lunds stad
Lunds landsférsamling
Lyngby

Norra Nobbelov
Revinge
Silvakra

Stora Raby
Stangby

Sodra Sandby
Vallkérra
Veberdd

Vomb

Vastra Hoby

* Friherrinnan Ulrika Gyllenkroks arbetsinrattning 1889-1919

** Lunds frivilliga forening for de fattigas vard 1890-1945

** Lunds sedlighetsforening 1883-1910

Arb. Los

1933-49
1932-36

1932-51

1933

1932-34

1927-50

1932-38

1933-36

BVN

1925-51
1906-51
1918-51
1926-51
1926-51
1914-51
1918-51
1919-51

1906-70
1926-43
1926-51
1918-51
1926-51
1923-51
1918-51
1907-51
1926-51
1918-51
1926-51
1904-51
1929-51

Fam. bidr.

1940-50
1940-51

1940-

1940-51
1940-51
1940-51

1940-70
1940-44
1940-51

1940-51
1940-51
1940-51
1940-51
1940-51

1940-51

Fattigstyr. Hembhijalp
1919-51

1919-51 1944-51
1919-51 1944-51
1919-51*

1919-51

1863-1951

1919-51

1908-51

1803-1970**

1919-43

1919-51

1863-1951 1945-51
1851-1951

1919-51

1919-51

1921-51 1945-51
1872-1951 1944-51
1918-51 1945-51
1919-51 1945-51
1919-51

1919-51

Nykterhet
1939-51
1937-50
1935-51
1932-51
1932-51

1945-51

1916-70

1939-52
1937-51
1938-50
1945-51
1927-51
1922-51

1932-51
1929-51
1946-51

Pension
1914-47
1914-51
1914-51
1914-51
1916-51
1914-51
1914-51
1914-51

1925-43
1914-51
1914-51

1914-51

1914-51
1928-51
1914-51
1922-47
1914-51
1914-51



Att soka efter arkiv

Sok arkiv Séktips

e SOk arkiv - NAD
(J Endast digitaliserat material @ (riksa rkivet.se)

(J Begransa textsékning till arkivtitel/namn pa person eller organisation

Forvarande institution @ Typ @

Alla v Alla v

Fler sokalternativ <
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https://sok.riksarkivet.se/nad
https://sok.riksarkivet.se/nad

Att soka efter arkiv

Lasmer | Trafflista

Begrdnsa ditt sokresultat

Resultatet begransat pa:
o % Arkiv

Ta bort begrdnsning
ARKIV

' Typ: @
TAlla(11)

: Arkiv (11)

. Arkivbildare / upphov: @
~Alla(1) @

Kommunal myndighet (7)

Ovriga (1)
""" Ej faststalld (3)

ARKIVINSTITUTIONER @
""" Lunds stadsarkiv (11)
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1. Arkiv

Titel: Fattigvardsstyrelsens i Vomb arkiv

Tid: 1919 - 1951

Arkivbildare/upphov: Vombs kommun. Fattigvardsstyrelsen
(1919 - 1951)

Forvaras: Lunds stadsarkiv

Sortera pa relevans v

2. Arkiv

Titel: Barnavardsnamndens i Vomb arkiv

Tid: 1904 - 1951

Arkivbildare/upphov: Vombs kommun. Barnavardsnamnden
(1904 - 1951)

Forvaras: Lunds stadsarkiv

3. Arkiv

Titel: Kommunalstdmmans i Vomb arkiv

Tid: 1856 - 1951

Arkivbildare/upnhov: Vombs kommun. Kommunalstdmman

el LUNDS

KOMMUN



Kom ihag

Olika kommuner men samma typ av handlingar — en sanning med modifikation
* Handlingar forsvinner eller forstors (vindar och kallare)
* Styrelser och namnder kan heta nagot annat eller inte finnas

GoOr grundjobbet
* Ha koll pa fodelsedatum, adresser, flyttar etc. innan du borjar leta hos oss
* Vilken kommun handlar det om, vilken skola ar det troligt att hen gick i...?

Kom till ACS och bestall
* Det mesta gar att bestalla till Iasesalen
* Det ar harligt att bladdra i original
* Vikan hjalpa till i alla fall lite
Sekretessen

* 70 ar efter sista anteckning pa t.ex. socialakter, skolhalsovard, barnavard

Alla arkiv ar komplement till andra arkiv, alla uppgifter ar komplement till andra
uppgifter
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Lunds stadsarkiv

Besbksadress: Arkivcentrum Syd, Porfyrvagen 20, Lund (stadsbuss 5 till
Arkivcentrum Syd)

Oppettider: se www.lund.se och klicka dig fram till stadsarkivets sidor eller

www.arkivcentrumsyd.se

Kontakta oss: stadsarkivet@lund.se
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http://www.lund.se/
http://www.arkivcentrumsyd.se/

	Släkt- och personforskning i kommunala arkiv
	Lunds kommun = Lunds kommuner
	Lunds kommun = Lunds kommuner
	Olika arkiv och handlingstyper
	Olika arkiv och handlingstyper
	Olika arkiv och handlingstyper
	Olika arkiv och handlingstyper
	Olika arkiv och handlingstyper
	Olika arkiv och handlingstyper
	Olika arkiv och handlingstyper
	Olika arkiv och handlingstyper
	Olika arkiv och handlingstyper
	Bildnummer 13
	Att söka efter arkiv
	Att söka efter arkiv
	Kom ihåg
	Lunds stadsarkiv

